
 

 

Philips
Počítačová sluchátka

Přes uši
Černá

SHM1900
Stereofonní sluchátka k počítači

Ideální pro VoIP a zábavu s počítačem
Tato stereofonní sluchátka k počítači plné velikosti pozvedávají pohodlí při online 
chatování a zábavě s počítačem na novou úroveň.

Čistý přenos hlasu
• Nastavte mikrofon pro optimalizované hlasové převzetí hovoru

Kvalitní reprodukce zvuku
• Vynikající reprodukce zvuku

Snadné a pohodlné nošení
• Lehké provedení pro pohodlí i při delším používání.
• Přizpůsobitelné nastavení pro větší pohodlí během delšího používání



 Nastavitelný mikrofon
Snadno nastavitelné rameno je zárukou optimálního 
nastavení mikrofonu pro hlasové přijetí hovoru.

Lehké provedení
Tato sluchátka Philips jsou vyrobena z odolných, 
lehkých a kvalitních materiálů pro větší pohodlí i při 
delším nošení.

Nastavitelná úroveň pohodlí
Jedinečná konstrukce sluchátkového oblouku vám 
vždy zajistí pohodlné přizpůsobení bez ohledu na to, 
jak rádi svá sluchátka „cítíte“. Díky nastavení výšky 
můžete sluchátka pohodlně nosit mnohem déle.

Vynikající reprodukce zvuku
Nabízí nejlepší akustiku pro získání kvalitního čistého 
zvuku
SHM1900/00

Přednosti
Datum vydání 2014-06-20

Verze: 7.0.10

12 NC: 8670 000 41513
EAN: 87 12581 43654 4

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk

Zvuk
• Kmitočtová charakteristika: 20 - 20 000 Hz
• Impedance: 32 ohmů
• Maximální příkon: 100 mW
• Pouzdro mikrofonu: 6 mm
• Citlivost: 100 dB
• Průměr reproduktoru: 40 mm
• Typ: Dynamický
• Citlivost mikrofonu: 30-15000 Hz, -38+/-5 dB

Možnosti připojení
• Délka kabelu: 2m
• Konektor: 2 x 3,5 mm
• Typ kabelu: Měď

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 17 x 19 x 9 cm
• Hmotnost: 0,206 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 17,5 x 21,4 x 9,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,315 kg
• Čistá hmotnost: 0,206 kg
• Hmotnost obalu: 0,109 kg
• EAN: 87 12581 43654 4
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Obojí

Vnější obal
• Vnější obal (D x Š x V): 37,5 x 31 x 24,1 cm
• Hrubá hmotnost: 2,34 kg
• Čistá hmotnost: 1,236 kg
• Hmotnost obalu: 1,104 kg
• EAN: 87 12581 43655 1
• Počet spotřebitelských balení: 6
•

Specifikace
Počítačová sluchátka
Přes uši Černá

http://www.philips.com

